

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

KYLLINGS EL- OG INDUSTRIAUTOMATION A/S

Gl. Dalsgårdsvej 2

8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 84 64 95

ÅRSRAPPORT FOR 2019 (15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2020

Jens Jørgen Kylling
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kyllings El- og Industriautomation A/S
Gl. Dalsgårdsvej 2
8620 Kjellerup

Telefon: 86886171

E-mail: kylling@kyllings-elservice.dk

CVR-nr.: 28 84 64 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Christina Krogsgaard Kylling, formand
Jens Jørgen Kylling
Anna Marie Krogsgaard Kylling

Direktion

Jens Jørgen Kylling, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Vestergade 13
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg, service og vedligeholdelse af el- og industriautomationer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 305.137, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.188.470.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.116.461	1.828.106
Personaleomkostninger	1	-1.121.027	-827.439
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		995.434	1.000.667
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-155.620	-156.780
Andre driftsomkostninger		-190.958	-149.347
Resultat før finansielle poster		648.856	694.540
Finansielle indtægter		13.791	5.156
Finansielle omkostninger		-15.124	-7.797
Resultat før skat		647.523	691.899
Skat af årets resultat	2	-342.386	-152.440
Årets resultat		305.137	539.459
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		194.537	431.459
		305.137	539.459

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		1.815.325	1.906.105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.360	37.000
Indretning af lejede lokaler		206.691	240.091
Materielle anlægsaktiver	4	2.064.376	2.183.196
Anlægsaktiver i alt		2.064.376	2.183.196
Færdigvarer og handelsvarer		63.295	37.183
Varebeholdninger		63.295	37.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		237.267	493.080
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.821	33.300
Andre tilgodehavender		52.099	61.073
Udskudt skatteaktiv		24.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter		5.476	9.230
Tilgodehavender		340.663	796.683
Likvide beholdninger		1.418.263	813.725
Omsætningsaktiver i alt		1.822.221	1.647.591
Aktiver i alt		3.886.597	3.830.787

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.577.870	2.383.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.188.470	2.991.333
Anden gæld		32.610	0
Langfristede gældsforpligtelser		32.610	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.180	159.632
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.702	42.653
Selskabsskat		100.386	126.440
Anden gæld		394.820	491.967
Periodeafgrænsningsposter		7.429	18.762
Kortfristede gældsforpligtelser		665.517	839.454
Gældsforpligtelser i alt		698.127	839.454
Passiver i alt		3.886.597	3.830.787
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.383.333	108.000	2.991.333
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	194.537	110.600	305.137
Egenkapital 31. december 2019	500.000	2.577.870	110.600	3.188.470

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.014.639	755.427
Pensioner	43.294	33.038
Andre omkostninger til social sikring	<u>63.094</u>	<u>38.974</u>
	<u>1.121.027</u>	<u>827.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	166.386	176.440
Årets udskudte skat	<u>176.000</u>	<u>-24.000</u>
	<u>342.386</u>	<u>152.440</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>382.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>382.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>382.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>382.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	2.723.125	341.392	667.976
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>36.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.723.125</u>	<u>378.192</u>	<u>667.976</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	817.020	304.392	427.885
Årets afskrivninger	<u>90.780</u>	<u>31.440</u>	<u>33.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>907.800</u>	<u>335.832</u>	<u>461.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.815.325</u>	<u>42.360</u>	<u>206.691</u>

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt nom. tkr. 954 i grunde og bygninger, som har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 1.815.